

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ:โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชั้น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 62,000.-บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป: ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 21.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2562 เป็นเงิน 62,000.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1 พาณิชยจังหวัดนครพนม
 - 5.2 ราคาสีบจากพื้นที่ก่อสร้าง และใกล้เคียง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 6.1 นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี
 - 6.2 นางสาวลักษณะ อ่อนสกุล
 - 6.3 นายรติพล จันทะนะ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร เมตร ยาว 21.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองย่างขึ้น หมู่ที่ 7 ตำบลหนองย่างขึ้น อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
 เสนอราคา เมื่อวันที่ 7 เดือนมกราคม พ.ศ.2562
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคาค่าแรงและค่าวัสดุ	51,519.30	1.4019	72,224.91	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 5%
					- พื้นที่ปกติ ผันตกชุก 2
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			72,224.91	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง(หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			62,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....

(นางสาวลักขณ์ อ่อนสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลงชื่อ.....

(นายรติพล จันทนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรติพล จันทนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรังสฤษดิ์ อินทร์ติยะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลงชื่อ.....เห็นควร

(นายยุทธพงศ์ สุวรรณพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร เมตร ยาว 21.50 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองย่างชัน หมู่ที่ 7 ตำบลหนองย่างชัน อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
 เสนอราคา เมื่อวันที่ 7 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อพื้นทางเดิม	107.50	ตร.ม.			70.0	7,525.0	7,525.0	
	คอนกรีต 1:2:4	16.12	ลบ.ม.			306.0	4,932.7	4,932.7	
	ทราย	9.67	ลบ.ม.	400.0	3,868.0			3,868.00	
	กรวด	17.57	ลบ.ม.	610.0	10,717.7			10,717.70	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	109.00	กระสอบ	130.0	14,170.0			14,170.00	
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	233.0	233.0			233.00	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	2.00	เส้น	301.0	602.0			602.00	
	ไม้แบบไม้คร่าว	5.88	ลบ.พ.	170.0	999.6	100.0	588.0	1,587.60	
	ตะแกรงสำเร็จรูป 0.10x0.30#	107.50	ตร.ม.	35.0	3,762.5	5.0	537.5	4,300.00	
	งานหยอดยารองรอยต่อถนน	31.50	เมตร	12.65	398.5			398.47	
	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	3.22	ลบ.ม.	156.9	505.2			505.18	
	ทรายรองพื้นพร้อมปรับเกลี่ย	5.37	ลบ.ม.	400.0	2,148.0	99.0	531.6	2,679.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							51,519.30	